[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2017 года №  1431
р.п. Октябрьский

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 18 октября 2017 года № 1137 «Об утверждении правил компенсации расходов на оплату стоимости проезда  и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и муниципальных учреждениях муниципального образования «Устьянский муниципальный район», и членов их семей»
В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 18 октября 2017 года №1137 «Об утверждении правил компенсации расходов на оплату стоимости проезда  и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для лиц, работающих в администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и муниципальных учреждениях муниципального образования «Устьянский муниципальный район», и членов их семей» отменить.
2. Главному специалисту отдела по организационной работе и местному самоуправлению Чеботарь А.А., руководителям органов администрации, обладающим статусом юридического лица, ознакомить работников с настоящим постановлением.

3. Управляющему делами местной администрации, руководителям Комитета по управлению муниципальным имуществом, Управления образования, Управления культуры, спорта, туризма и молодежи, Управления строительства и инфраструктуры довести настоящее постановление до сведения подведомственных учреждений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                        А.А. Хоробров